裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

國立臺北藝術大學  函

地址：112 臺北市北投區學園路1號
聯絡人：姚郁紋
電話：0921241772#5442
電子信箱：yuwen@gmcc.tnua.edu.tw

受文者：文藻學校財團法人文藻外語大學

發文日期：中華民國110年12月3日
發文字號：北藝大藝推字第1101004703號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件一：海報、附件二：議程  (XC760004240000000_1101004703-0-0.jpg,
　　　XC760004240000000_1101004703-0-1.pdf)

主旨：本校訂於110年12月25日(星期六)辦理「2021北藝大藝術

　　　社會實踐成果交流會」，邀請貴校教職員生踴躍參加，活

　　　動內容如說明，請查照。

說明：

  二、本校執行教育部高等教育深耕計畫，以「藝術服務社會」

　　　、「藝術翻轉，地方創生」及「跨域教學創新」作為計畫

　　　實踐主軸。敬邀貴校教職員生共襄盛舉並分享交流。

  二、檢送成果交流會海報(附件一)與議程(附件二)，活動訊息

　　　如下：

    (一)活動時間：110年12月25日上午9點30分至下午4點30

　　　　分。

    (二)「線上直播」於12月25日當日至「ＦＢ：北藝大藝術社

　　　　會實踐中心」收看。(https://www.facebook.com/

　　　　TNUAUSRHUB)

    (三)「實體開講」採預先報名制，報名網址：https://

　　　　reurl.cc/n53dld ，即日起至12月22日（三） 17：00

　　　　截止。因實體場地限制，故開放名額20人。

  三、相關活動資訊請參閱本校藝術社會實踐中心粉專。

正本：公私立大專校院

副本：高教深耕計畫辦公室

第 1 頁　共 1 頁

1203
1427

擬辦：奉核後，將公告於本校USR
網站上周知校內人員參加。